

Ringkøbing-Skjern ErhvervsPark A/S
Ribovej 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 37 60 96 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Henrik Brink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ringkøbing-Skjern ErhvervsPark A/S Ribovej 5 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 37 60 96 92 Stiftet: 1. april 2016 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Brink, formand Søren Søe Plougsgaard Karsten Sandal Per Green Andersen
Direktion	Søren Søe Plougsgaard, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 856.507 kr. mod -789.003 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	1/4 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	2.786.621	321.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-624.483	-351.791
Resultat før finansielle poster	2.162.138	-30.252
Finansielle omkostninger	-1.063.921	-981.290
Resultat før skat	1.098.217	-1.011.542
Skat af årets resultat	-241.710	222.539
Årets resultat	856.507	-789.003
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	856.507	0
Disponeret fra overført resultat	0	-789.003
Disponeret i alt	856.507	-789.003

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	46.056.721	44.971.291
2	Inventar og driftsmidler	329.760	99.970
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.386.481</u>	<u>45.071.261</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.386.481</u>	<u>45.071.261</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.707.723	431.953
	Udskudte skatteaktiver	0	222.539
	Andre tilgodehavender	897.649	484.030
	Periodeafgrænsningsposter	39.323	37.521
	Tilgodehavender i alt	<u>2.644.695</u>	<u>1.176.043</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>812.657</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.644.695</u>	<u>1.988.700</u>
	Aktiver i alt	<u>49.031.176</u>	<u>47.059.961</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
4	Overkurs ved emission	0	0
5	Overført resultat	257.504	-599.003
	Egenkapital i alt	<u>10.257.504</u>	<u>9.400.997</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	46.885	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.885</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitut	28.250.000	29.000.000
7	Gældsbrief	4.708.333	4.875.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.958.333</u>	<u>33.875.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.166.667	1.125.000
	Gæld til pengeinstitut	914.833	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	779.604	766.691
	Selskabsskat	43.868	0
	Anden gæld	2.863.482	1.892.273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.768.454</u>	<u>3.783.964</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.726.787</u>	<u>37.658.964</u>
	Passiver i alt	<u>49.031.176</u>	<u>47.059.961</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	45.322.242	0
Tilgang i årets løb	1.694.553	45.322.242
Kostpris ultimo	47.016.795	45.322.242
Af- og nedskrivninger primo	-350.951	0
Årets afskrivninger	-609.123	-350.951
Af- og nedskrivninger ultimo	-960.074	-350.951
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.056.721	44.971.291
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016 75.000.000 kr., heraf grundværdi 13.738.800 kr.		
2. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	100.810	0
Tilgang i årets løb	245.150	100.810
Kostpris ultimo	345.960	100.810
Af- og nedskrivninger primo	-840	0
Årets afskrivninger	-15.360	-840
Af- og nedskrivninger ultimo	-16.200	-840
Regnskabsmæssig værdi ultimo	329.760	99.970
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	10.000.000	0
Virksomhedskapital	0	10.000.000
	10.000.000	10.000.000
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	190.000
Overført til overført resultat	0	-190.000
	0	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-599.003	0
Årets overførte overskud eller underskud	856.507	-789.003
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>190.000</u>
	<u>257.504</u>	<u>-599.003</u>

6. Gæld til pengeinstitut

Af den opførte gæld forfalder 24.250.000 kr. efter 5 år.

7. Gældsbev

Af den opførte gæld forfalder 4.041.667 kr. efter 5 år.